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Teb Portföy Sürdürülebilirlik Fon Sepeti Fonu’nun yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor
 
Teb Portföy Sürdürülebilirlik Fon Sepeti Fonu (“Fon”)’ nun 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap 
dönemine ait ekteki performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun VII-128.5 sayılı
Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa
Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama
Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’inde (“Tebliğ”) yer alan performans sunuş
standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.
 
İncelememiz sonucunda Fon’un 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait performans
sunuş raporunun Tebliğ’de performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemelerine uygun
hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir tespitimiz bulunmamaktadır.
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1 Ocak – 31 Aralık 2025 dönemine ait performans sunuş raporunda sunulan ve performans

bilgisi hesaplamalarına dayanarak teşkil eden finansal bilgiler Türkiye Bağımsız Denetim

Standartları’na uygun olarak tam veya sınırlı kapsamlı denetime tabi tutulmamıştır.
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Yatırımcı Sayısı

Tedavül Oranı (%)

0,65%

0,00%

0,00%

100,00%

Yatırım Riskleri

Fon yönetiminde temel olarak aşağıdaki riskler taşınmaktadır. Diğer risklere ilişkin detaylı bilgilere ise izahnameden

ulaşılabilir.1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık paylarının, diğer

menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların

değerinde, faiz oranları, ortaklık payı fiyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek

zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin detaylarına aşağıda yer verilmektedir:a- Faiz Oranı Riski: Fon

portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ters repo vb) dahil edilmesi halinde, söz konuş varlıkların

değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder.11b- Kur Riski: Fon

portföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dahil edilmesi halinde, döviz kurlarında meydana gelebilecek

değişiklikler nedeniyle Fon’un maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon

portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon portföyünde bulunan ortaklık paylarının fiyatlarında meydana

gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.2) Karşı Taraf Riski:

Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi

veya takas işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir.3)

Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal varlıkların istenildiği anda piyasa fiyatından nakde

dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır.4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne türev araç

(vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, varant, sertifika dahil edilmesi, ileri valörlü

tahvil/bono ve altın alım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemlerde bulunulması

halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon alınması sebebi ile fonun başlangıç

yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaldıraç riskini ifade eder.5) Operasyonel Risk: Operasyonel

risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin

kaynakları arasında kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi

kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler de

olabilir.6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu fonun bu varlığın ve

vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır.7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları altında belirli

bir zaman dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı finansal

varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder.8) Ülke

Riski: Bir ülkede yaşanan ekonomik, politik, sosyal ve finansal gelişmelerin sonuçlarından kaynaklanabilecek riski

ifade eder. Ülke riskindeki değişiklikler yatırım yapılan ülke varlık fiyatlarında önemli değişiklikler yaratarak fonun

değerinin olumsuz etkilenmesine yol açabilir.9) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiği dönemden sonra mevzuatta ve

düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir.10) İhraççı

Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini kısmen veya tamamen zamanında yerine

getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder.11) Kredi Riski: Fon portföyünde yer alan bir

borçlanma aracının ihraççısının temerrüde düşmesi ya da kredi notunun düşürülmesi nedeniyle maruz kalınabilecek

riski ifade eder. Bu tür bir risk ihraççının yükümlülüklerini yerine getirebilme kapasitesine bağlıdır. Böyle bir durum

fonun sahip olduğu varlıkların değerinde düşüşe yol açabilir.1212) Dolaylı Yatırım Riski: Fon toplam değerinin en az

%80’i devamlı olarak yerli ve yabancı yatırım fonu ve borsa yatırım fonu katılma paylarından oluşacağından Fon

yatırım yaptığı fonların ve BYF’lerin içerdiği risklere dolaylı olarak maruz kalacaktır.13) Baz Riski: Fonun içinde yer

alan vadeli işleme konu olan dayanak varlığın vadeli işlem fiyatı ile spot fiyatı arasındaki fiyat farklılığı değişimini

ifade etmektedir. Vadeli işlem sözleşmelerinde ilgili vade sonunda vadeli işlem fiyatı ile spot fiyat birbirine eşit

olmaktadır. Ancak vadeli işlem sözleşmelerinde işlem yapılan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde

vadeli fiyat ile spot fiyat teorik fiyatlamadan farklı olabilmektedir. Dolayısı ile burada Baz Değer’in sözleşme vadesi

boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir.14) Opsiyon Duyarlılık Riski: Opsiyon portföylerinde risk

duyarlılıkları arasında, işleme konu olan spot finansal ürün fiyat değişiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık

değişimleri yaşanabilmektedir. Delta; opsiyonun yazıldığı ilgili finansal varlığın fiyatındaki bir birim değişmenin

opsiyon priminde oluşturduğu değişimi göstermektedir. Gamma; opsiyonun ilgili olduğu varlığın fiyatındaki değişimin

opsiyonun deltasında meydana getirdiği değişimi ölçmektedir. Vega; opsiyonun dayanak varlığının fiyat

dalgalanmasındaki birim değişimin opsiyon priminde oluşturduğu değişimdir. Theta; risk ölçümlerinde büyük önem

taşıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeye göre değişminin ölçüsüdür. Rho ise faiz

oranlarındaki yüzdesel değişimin opsiyonun fiyatında oluşturduğu değişimin ölçüsüdür.15) Teminat Riski: Türev

araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likide

etmesi halinde piyasaya göre değerleme değerinin bekleyen türev pozisyon değerini karşılayamaması veya

doğrudan, teminatın niteliği ile ilgili olumsuzlukların bulunması olasılığının ortaya çıkması durumudur.Her ne kadar

Yönetici tarafından yatırım yapılan fonların varlık dağılımları takip edilecek olsa da fon portföyünde yer alan fonlar

aynı menkulde, finansal araçta ya da sektörde önemli ölçüde pozisyon sahibi olabilir ve konsantrasyon riski

oluşturabilir.16) Risk tanımlamaları Kurul düzenlemeleri ve piyasa gelişmeleri takip edilerek, düzenli olarak gözden

geçirilir ve önemli gelişmelere paralel olarak güncellenir.                    

Yabancı Borsa Yatırım Fonu 24,46%
Yatırım Stratejisi

Ters Repo 5,58% Fon portföyünün asgari %80’i devamlı olarak bu temadaki yerli/yabancı borsa yatırım fonları ve/veya yatırım

fonları katılma paylarından oluşacaktır. Fon toplam değerinin en az % 80’i devamlı olarak; Yurt içinde BIST

Sürdürülebilirlik Endeksi’ne dayalı oluşturulmuş veya sürdürülebilirlik temalı yerli yatırım fonu katılma payları ve

borsa yatırım fonu katılma paylarına,Yurt dışında ise MSCI, S&P, NASDAQ, FTSE Russell, Black Rock,

Bloomberg, Clean Edge Inc, Solactive AG, Euronext N.V., MAC Index LLC veya Wisdom Tree Investments Inc

tarafından oluşturulmuş ESG, Sürdürülebilirlik ve/veya SRI (Socially Responsible Investment) temalı Endekslere

dayalı yabancı borsa yatırım fonları katılma paylarına yatırılır.Fon portföyüne dahil edilen yabancı para ve

sermaye piyasası araçları fon portföy değerinin %80’i ve fazlası olamaz. Fon portföyüne dahil edilen yerli ve

yabancı ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilmiş para ve sermaye piyasası araçları fon toplam değerinin %80’i

ve fazlası olamaz.

Takasbank Para Piyasası İşlemleri

Ortaklık Payları

      - Elektrik

Toplam

Portföy Dağılımı

Yatırım Fonu Katılma Payları 69,31%
En Az Alınabilir Pay Adedi :  1 Adet

TEB PORTFÖY SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK FON SEPETİ FONU'NA AİT PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ

Halka Arz Tarihi : 28.07.2021
YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

31.12.2025 tarihi itibarıyla Fon'un Yatırım Amacı Portföy Yöneticileri

Fon Toplam Değeri 53.347.120 Fon, çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim ilkelerini yatırım kararlarına dahil 

ederek toplumsal değerlerin iyileştirilmesini ve evrensel yönetim standartlarının 

sağlanmasını amaçlar. Bu çerçevede, Çevresel, Sosyal ve Kurumsal Yönetim 

(ESG- Environmental, Social, Governance) ilkelerine hassasiyet gösteren ve 

bunun için somut çözümler içeren ürün ve hizmetler sunarak bu alanda 

öngörülen büyümeden faydalanmayı amaçlayan şirketlerin ortaklık payları 

ve/veya borçlanma araçlarının yer aldığı yurt içi ve/veya yurt dışısürdürülebilirlik 

ve/veya ESG temalı endekslere dayalı Borsa Yatırım Fonlarına, ESG kriterine 

uygun ihraç edilmiş yatırım fonlarının katılma paylarına yatırım yapar.

EMRE KARAKURUM

Birim Pay Değeri (TRL) 4,319407

504

1,24%



YILLAR
Toplam 

Getiri (%)

Eşik Değer 

Getirisi (%)

Enflasyon 

Oranı (%) 

(TÜFE) (*)

Portföyün Zaman 

İçinde Standart 

Sapması (%)  (**)

Eşik Değerin Standart 

Sapması (%) (**)

Bilgi 

Rasyosu

Sunuma Dahil Dönem Sonu 

Portföyün Toplam Değeri / 

Net Aktif Değeri

2021 44,147% 55,905% 23,393% 2,851% 2,1316% -0,0406 144.512.395,71

2022 11,536% 85,521% 64,270% 1,407% 1,2997% -0,1714 141.987.811,65

2023 70,064% 79,022% 64,773% 1,146% 1,3296% -0,0178 109.508.005,95

2024 23,507% 63,543% 44,379% 0,853% 0,1254% -0,1264 87.570.450,60

2025 27,908% 54,777% 30,892% 0,999% 0,1076% -0,0700 53.347.119,87

2025 yılında fonun eşik değer getirisi (31,036%) BIST TLREF Index getirisinin (54,777%) altında gerçekleştiği için eşik değer olarak BIST TLREF Index kullanılmıştır.

GEÇMİŞ GETİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ. 

B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

(*) Enflasyon oranı TÜİK tarafından açıklanan 12 aylık TÜFE'nin dönemsel oranıdır.

(**) Portföyün ve eşik değerinin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

2024 yılında fonun eşik değer getirisi (42,883%) BIST TLREF Index getirisinin (63,543%) altında gerçekleştiği için eşik değer olarak BIST TLREF Index kullanılmıştır.



Portföy Değerine 

Oranı (%)
TL Tutar

0,006073% 1.322.469,90

0,000630% 137.222,50

0,001672% 364.166,73

0,000182% 39.637,01

0,000052% 11.361,67

0,000797% 173.465,13

Kıstas Dönemi

29.07.2021-...

5) Performans sunum döneminde Fon'a ilişkin yatırım stratejisi değişikliği yapılmamıştır.

Kıstas Bilgisi

%50 BIST Sürdürülebilirlik Getiri Endeksi + %50 MSCI World ESG Leaders Gross Return Index

6) Yatırım fonlarının portföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır. 

Toplam Faaliyet Giderleri 2.048.322,94

Ortalama Fon Portföy Değeri 59.658.869,43

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Portföy Değeri 3,433392%

Denetim Ücreti Giderleri

Saklama Ücreti Giderleri

Aracılık Komisyonu Giderleri

Kurul Kayıt Ücreti

Diğer Faaliyet Giderleri

Eşik Değerinin Getirisi : Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde belirtilen varlık dağılımları ile ağırlıklandırarak hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri : Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy getiri oranı ile karşılaştırma ölçütünün getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir. 

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

01.01.2025 - 31.12.2025 döneminde :

Fon Yönetim Ücreti

C. DİPNOTLAR

1) 1999 yılında kurulan TEB Portföy Yönetimi A.Ş., Türk Ekonomi Bankası A.Ş.’nin iştiraki olarak faaliyetlerini sürdürmekte olup, Yatırım Fonları Yönetimi, Emeklilik Fonları 

Yönetimi, Özel Portföy Yönetimi ve Yatırım Danışmanlığı alanlarında faaliyet göstermektedir. TEB Portföy Yönetimi'nin kuruluş temel amacı, bireysel ve kurumsal 

yatırımcıların risk profiline uygun finansal enstrümanların dağılımının belirlenerek portföylerinin yönetilmesini ve bu çerçevede optimum faydanın sağlanmasını 

gerçekleştirmektir.

2) Fon Portföyü'nün yatırım amacı, yatırımcı riskleri ve stratejisi "Tanıtıcı Bilgiler" bölümünde belirtilmiştir.

3) Fon 01.01.2025 - 31.12.2025 döneminde net %27,91 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde %54,78 olmuştur. Sonuç olarak Fon'un nispi 

getirisi %-26,87 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri : Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.



Dönemler Eşik Değeri Nispi Getiri

29.07.2021 - 31.12.2021 55,90% -11,76%

03.01.2022 - 30.12.2022 85,52% -73,98%

02.01.2023 - 29.12.2023 79,02% -8,96%

02.01.2024 - 31.12.2024 63,54% -40,04%

02.01.2025 - 31.12.2025 54,78% -26,87%

Net Gider Oranı 3,43%

Brüt Getiri 31,34%

Gerçekleşen Fon Toplam Giderleri Oranı 3,43%

Azami Toplam Gider Oranı 4,38%

Kurucu Tarafından Karşılanan Giderlerin Oranı 0,00%

4) Fonun Brüt getirileri ve Kurucu tarafında karşılanması gereken gider oranları ile ilgili bilgilere aşağıda yer verilmektedir.						

TJF

Net Basit Getiri 27,91%

27,91% 31,34%

2) Fon ile ilgili tüm değişikliklerFon Kurucusu'nun internet sitesinde “Kamuyu Sürekli Bilgilendirme Formu” sayfasında ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’ nda (KAP) yer 

almaktadır.

3) Bilgi Rasyosu, riske göre düzeltilmiş getiri ölçümünde kullanılır. Performans Ölçütü (Benchmark) getirisi üzerindeki portföy getirisinin, portföyün volatilitesine 

(oynaklığına) oranı olarak hesaplanır. Portföy yöneticisinin performans ölçütü üzerinde sağladığı getiriyi ölçer. Bilgi rasyosunun aynı zamanda portföy yöneticisinin 

tutarlılık/istikrar derecesini de gösterdiği kabul edilir. Pozitif ve yüksek Bilgi Rasyosu iyi kabul edilir.

11,54% 15,91%

70,06% 73,83%

23,51% 26,25%

D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Tüm dönemler için portföy ve eşik değerinin birikimli getiri oranı

Portföy Net Getiri Portföy Brüt Getiri

44,15% 45,49%


